令和５年８月２５日

市内高齢者施設等 管理者 様

名古屋市健康福祉局

名古屋市子ども青少年局

令和５年度 新型コロナウイルス感染症に係る高齢者施設等の従事者への

スクリーニング検査業務委託の終了について

 日頃より、高齢者施設等の適切な運営及び新型コロナウイルスを始めとする感染症への対

策にご尽力いただきまして、厚くお礼申し上げます。

 令和５年６月１日から実施しております本事業につきまして、当初のご案内の通り令和５

年９月３０日にて一旦終了となります。なお、詳細につきましては下記のとおりです。

記

１ 申込期間

令和５年９月１日（金）午後５時まで

  令和５年９月３０日終了のため、配布量に合わせた申込期間となっております。

ご注意ください。施設での残数などを鑑み、必要に応じお申込ください。

申込フォーム： https://forms.gle/fcodZXaa6soCS2bw5

※なお、詳細はマニュアル（https://onl.la/KCaMbq9）をご確認ください。

２ 報告期間

  令和５年９月３０日（金）まで

期間内に使用し、実施日ごとに必ずご報告ください。

※本事業は、最初の陽性者を早期に発見するため定期的に使用するものです。

※キットが余らないよう、週２回を目安に検査を行ってください。

結果報告フォーム： https://forms.gle/Q8XzifwLa4xcg3AH6

  ※翌日中にご報告ください。ただしシフトの関係上、翌日中の報告が難しい場合は、

１週間に１度まとめてのご報告も可能です。なお、１０月 1日以降は結果報告ペ

ージがご利用頂けませんので、９月３０日までに必ずご報告ください。

３ 留意事項

  令和５年１０月以降の実施については現在未定です。実施する際は改めてご案内いた

します。

（キット・注文に関するお問い合わせ先）

株式会社カーク

TEL：052-971-6771 （平日 9：00 から 17：00まで）

（事業全般についてのお問い合わせ先）

           名古屋市健康福祉局新型コロナウイルス感染症対策室

TEL：052-972-4389（平日 8：45 から 17：30 まで）